REQUERIMENTO Nº.                           DE 2015.

(Do Senhor Jefferson Campos)

Requer inclusão na Ordem do Dia a PEC 391/2014,

que Fixa parâmetros para a remuneração da Carreira

de Auditoria da Receita Federal do Brasil (ARFB), da

Carreira de Auditoria Fiscal do Trabalho e das carreiras

de Auditoria, Fiscalização e Arrecadação dos Estados,

do Distrito Federal e dos Municípios que sejam Capital

de Estado ou com população superior a quinhentos mil

habitantes e da Carreira de Nível Superior de Fiscal

Federal Agropecuário.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia a PEC 391/2014 que, Fixa

parâmetros para a remuneração da Carreira de Auditoria da Receita Federal do Brasil (ARFB),

da Carreira de Auditoria Fiscal do Trabalho e das carreiras de Auditoria, Fiscalização e

Arrecadação dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios que sejam Capital de Estado ou

com população superior a quinhentos mil habitantes e da Carreira de Nível Superior de Fiscal

Federal Agropecuário.

    Sala das Sessões, em                  de                      de 2015.

      JEFFERSON CAMPOS

            Deputado Federal – PSD/SP

Exmo. Senhor

EDUARDO CUNHA

Presidente da Câmara dos Deputados

Brasília - DF